
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000058 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000058 

Наименование объекта закупки 

Изготовление и поставка в 

2018 году бланков документов 

Правительства Российской 

Федерации, гербовой бумаги 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 103132, 

Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 

2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 103132, 

Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 

2/П.5 

Ответственное должностное лицо Луньков Владимир Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065018 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 5854880.00 Российский рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000254 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
28.04.2018 

План оплаты исполнения контракта за 

счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной Оплата за Оплата за Оплата за Оплата за 



классификации 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

30301047820090019244 5854880.00 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 5854880.00 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 5854880.00 
 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
181771002334077100100100380

015819244 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, Краснопресненская 

наб.,д.2 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
Август 2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется 
 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наимено

вание 

товара, 

работы, 

услуги по 

КТРУ 

Код 

позиц

ии 

Характеристики товара, работы, услуги 

Един

ица 

измер

ения 

Колич

ество 

Це

на 

за 

ед.

изм

. 

Стои

мость 
Наименование Значение Единица измерения 

Резолюци

я 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и формат 

А5 

(№009001

-014000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

58.19.

14.120 
 ШТ 

5000.0

0 

25.

25 

12625

0.00 



и" 

Протокол 

совещани

я у 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№002001

-

007000).Б

ланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

5000.0

0 

20.

06 

10030

0.00 

Резолюци

я 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и формат 

А4 

(№007001

-009000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

2000.0

0 

20.

06 

40120.

00 

Распоряж

ение 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№045001

-059000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

58.19.

14.120 
 ШТ 

14000.

00 

20.

06 

28084

0.00 



"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

Гербовая 

бумага 

(№057300

1-

0875000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

30200

0.00 

12.

74 

38474

80.00 

Письмо 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№004001

-014000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

10000.

00 

20.

06 

20060

0.00 

Поручени

е 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и формат 

А4 

(№003001

-004000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

58.19.

14.120 
 ШТ 

1000.0

0 

20.

06 

20060.

00 



й 

Федераци

и" 

Постанов

ление 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№026001

-036000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

10000.

00 

20.

06 

20060

0.00 

Письмо 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№110001

-150000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

40000.

00 

20.

06 

80240

0.00 

Междуна

родное 

письмо 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№004001

-009000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

58.19.

14.120 
 ШТ 

5000.0

0 

20.

06 

10030

0.00 



и" 

Поручени

е 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и формат 

А5 

(№003001

-006000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

3000.0

0 

25.

25 

75750.

00 

Междуна

родное 

письмо 

Председа

теля 

Правител

ьства 

Российско

й 

Федераци

и 

(№004001

-007000). 

Бланк на 

бумаге с 

водяным 

знаком 

"Государс

твенный 

герб 

Российско

й 

Федераци

и" с 

надписью 

"Правите

льство 

Российско

й 

Федераци

и" 

58.19.

14.120 
 ШТ 

3000.0

0 

20.

06 

60180.

00 

 

Итого: 5854880.00 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

11.05.2018 14:19 

 


